

Warszawa, dnia 14 marca 2017 r.

CENTRUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ – ZAMEK UJAZDOWSKI

ul. Jazdów 2, 00-467 Warszawa

tel. + 48 22 628 76 83, faks. + 48 22 628 95 50

NIP: 526-025-12-85, REGON: 000986159

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

wniesione w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na *Druk i dostawa wydawnictw Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski*.

– Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2017/03.

Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski działając jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych, informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści siwz w przedmiotowym postępowaniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami przez Zamawiającego.

PYTANIE 1: Proszę o podanie numeru koloru okleiny płóciennej Cialux - w kryterium oceny Wykonawcy jest termin wykonania, żeby go określić musimy wiedzieć czy okleina w wybranym przez Państwa kolorze jest dostępna w hurtowni, czy trzeba ją sprowadzać z fabryki, czy dany kolor jest niedostępny w najbliższym czasie. W zależności od koloru okleiny mają różne ceny.

ODPOWIEDŹ 1: Cialux kolor 1593

PYTANIE 2: Proszę o doprecyzowanie informacji o uszlachetnieniu okładki, w zapytaniu jest informacja o suchym tłoczeniu i sitodruku kolorem białym. Proszę o informację w ilu miejscach na okładce występuje suche tłoczenie i jaką ma powierzchnię w centymetrach. (jeżeli występuje w dwóch miejscach to proszę o podanie powierzchni osobno) i w ilu miejscach występuje sitodruk farbą białą i jaką ma powierzchnię w centymetrach?

ODPOWIEDŹ 2: W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje plik okl_01.jpg, który pokazuje ilość i wielkość suchego tłoczenia. Na okładce: jedno suche tłoczenie w formacie 64x30 mm + biała farba; Na grzbiecie: dwa tłoczenia 15x50 mm i 10x70 mm + biała farba.

PYTANIE 3: Proszę o informację jakiego papieru chcecie Państwo użyć na wyklejkę do książki i czy wyklejka ma być zadrukowana, jeżeli tak to w jakiej kolorystyce 4+0 czy 4+4?

ODPOWIEDŹ 3: Wyklejka karton 250 g zadruk 4+0.

PYTANIE 4: Czy publikacja ma grzbiet prosty??

ODPOWIEDŹ 4: Grzbiet prosty.

PYTANIE 5: Czy przed wydrukowaniem publikacji wymagacie Państwo odbitek próbnych w postaci proofów? Jeżeli tak to w jakiej ilości?

ODPOWIEDŹ 5: Zamawiającego wymaga odbitek próbnych w postaci proofów w maksymalnej ilości 10.

PYTANIE 6: Proszę też o informację, kiedy Zamawiający przekaże Wykonawcy pliki do druku publikacji.

ODPOWIEDŹ 6: Zamawiający przewiduje przekazać Wykonawcy pliki do druku bez zbędnej zwłoki, po podpisaniu umowy.

Załączniki:

1. plik okl_01.jpg

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. finansowo-administracyjnych

Urszula Kropiwicka